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1 Yleistä 

Ravintoraisio on ottanut käyttöön sähköisen viljapassin jonka viljelijä voi ottaa käyttöön 

ottamalla yhteyttä Raision viljanostajiin.  

Sähköisen viljapassin sijaan voi edelleen käyttää paperista viljapassia mutta molempia ei 

voi käyttää samanaikaisesti samassa toimituksessa. Sähköiseen viljapassiin täytetään 

samat tiedot kuin paperiseenkin versioon.  

Sähköisen version allekirjoitus tapahtuu sähköisesti kaikkien osapuolten toimesta(viljelijä, 

kuljettaja, vastaanottaja). Toimituksen jälkeen kaikki osapuolet saavat omat sähköisesti 

allekirjoitetut kappaleensa sähköpostiin. 

Sähköinen viljapassi nopeuttaa ja helpottaa tietojen keräämistä sekä varmistaa 

vastaanotossa vaadittavien tietojen löytymisen. 
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2 Viljelijäkortti – viljelijä täyttää 

Kun Raisio antaa toimitusluvan viljalle, saat siitä ilmoituksen tekstiviestillä. Viljapassi on 

toimitustietojen osalta valmiiksi esitäytetty. 

Viljelijän vastuulle jää Viljapassin viljelijä-osion täyttäminen. 

Avaa verkkoselain (tietokoneella, tabletilla tai matkapuhelimella) ja kirjaudu Raision 

Viljalaariin osoitteessa: 

https://laari.raisio.com/kirjaudu 

• Siirry Toimitusluvat-osioon. 

• Valitse viestissä mainittu toimitusrivi. 

• Avaa Viljapassi napsauttamalla vihreää nappia. 

 

• Viljapassin viljelijä-osio avautuu 

 

https://laari.raisio.com/kirjaudu
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• Kentät, jotka on merkitty **, ovat pakollisia täytettäväksi: 

Kenttä Kuvaus 

Erätunnus ** Erätunnus 

Kuorman noutopaikan osoite ** Kuorman noutopaikan osoite: katuosoite, postinumero, postitoimipaikka 

Puhelinnumero ** Viljelijän puhelinnumero 

Kuljettajan puhelinnumero ** Kuljettajan puhelinnumero. On tärkeää syöttää se oikein. 

Toimitan itse Valitaan, kun viljelijä toimittaa kuorman itse. 'Kuljetus'-painike aktivoituu 

’Kuljetus’-painike Avaa Kuljettajakortin. Katso: 3 Kuljettajakortti – kuljettaja täyttää 

Varastosiilon nro/nrot ** Varastosiilon numero tai numerot 

Allekirjoitus ** Viljelijän allekirjoitus: etu- ja sukunimi 

 

• Painamalla 'Liitetiedosto'-painiketta viljelijä voi ladata PDF-dokumentin omalta 

tietokoneeltaan Raision Viljalaariin. Näitä ovat esim. luomussa asiakirjaselvitys ja 

vaatimustenmukaisuustodistus. 

 

Viljapassin tallennus on aina sallittu – siihen voi palata myöhemmin ja jatkaa 

muokkaamista. Huolellisesti täytetyt tiedot hyväksytään napsauttamalla Allekirjoita-

painiketta. Viljapassin allekirjoitus on sallittua vasta, kun kaikki pakolliset kentät on 

täytetty ja passi on tallennettu.  

Viljapassin viljelijä-osion muokkaaminen on sallittua siihen asti, kunnes kuljettaja 

allekirjoittaa oman kuljetus-osionsa. 

Allekirjoitus lähettää automaattisen tekstiviestin kuljettajalle. Viesti lähetetään 

viljelijäkortille annettuun puhelinnumeroon. 
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3 Kuljettajakortti – kuljettaja täyttää 

 

Kuljettaja kirjautuu Raision Viljalaariin osoitteessa https://laari.raisio.com/kirjaudu 

'Kuljettaja'-valintaruutu valitaan. Syötetään 'Käyttäjätunnus'-kenttään Toimituslupa-numero 
ja 'Salasana'-kenttään oma puhelinnumero. 

Kuljettaja täyttää Kuljetus-osion tiedot ennen viljan vastaanottoa ja vahvistaa ne 

allekirjoittamalla oman osionsa viljapassissa. 

 

https://laari.raisio.com/kirjaudu
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• Kentät, jotka on merkitty **, ovat pakollisia täytettäväksi: 

Kenttä Kuvaus 

Kuljetusliike ** Kuljetusliikkeen nimi 

Auton rekisterinumero ** Auton rekisterinumero 

Lastaus alkoi ** Lastauksen aloituspäivämäärä 

Aika (TT:MM) ** Lastauksen aloitusaika, esimerkiksi 09:40 

Lastaus päättyi ** Lastauksen päättymispäivämäärä 

Aika (TT:MM) ** Lastauksen päättymisaika, esimerkiksi 10:05 

Edellisien kuormien tiedot ** Tiedot syötetään siten, että uusin tulee ensimmäisenä 

Edellinen kuorma X/ Päivämäärä ** Edellisen kuorman päivämäärä 

Edellinen kuorma X/ Tuote ** Edellisen kuorman tuote 

Puhelinnumero ** Kuljettajan puhelinnumero 

Sähköposti ** Kuljettajan sähköpostiosoite 

Allekirjoitus ** Kuljettajan allekirjoitus: etu- ja sukunimi 

 

Passin tallennus on aina sallittu – siihen voi palata myöhemmin ja jatkaa muokkaamista. 

Huolellisesti täytetyt tiedot hyväksytään napsauttamalla Allekirjoita-painiketta. Viljapassin 

allekirjoitus on sallittua vasta, kun kaikki pakolliset kentät on täytetty ja passi on 

tallennettu. Allekirjoittamisen jälkeen korttia ei voi enää muokata. 

Kun viljakuorma on vastaanotettu, lisätään vastaanottajan allekirjoitus viljapassiin 

automaattisesti. Tämä sulkee viljapassin, eikä tietoja ei voi enää muuttaa.  

Viljapassin voi halutessaan tilata sähköpostiin PDF-liitteenä Viljalaarista. Kuljettaja voi 
avata toimituslupakohtaisen viljapassin 30 päivän ajan vastaanotosta ja myös tilata passin 
sähköpostiin PDF-muotoisena. 

Kun vastaanotto on tehty, Viljalaari ilmoittaa siitä viljelijälle ja kuljettajalle tekstiviestillä 
sekä sähköpostitse (PDF-muotoinen viljapassi on sähköposti -liitteenä). 
 


